سخنرانی عبدالله نایبی رئیس نهضت آینده افغانستان

در اجلاسِ بازِ شورای عالی

ائتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان

کابل ۱۶ جدی ۱۳۹۱ مطابق ۵ جنوری ۲۰۱۳

رفقا و دوستان گرانقدر،

برای من به نمایندگی از نهضت آینده افغانستان، جای افتخار بزرگ است که امروز سمت ریاست ائتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان را احراز می‌کنم. در جریان نه ماه که از اساسگذاری ائتلاف ما می‌گذرد، دستاوردهای قابل ملاحظه‌ای داشته‌ایم که آخرین آنها در گزارش محترم زاحل، بازتاب یافته‌اند.